

32049751 投保确认码:02PICC320020001586241930279173 32001906267188

AEDZAA2013Z00

苏展：32001906267188

WUHAN 2019 中国人民保险
7th CISM Military World Games

第七届世界军人运动会保险合作伙伴

保险单号: PDZA202032040000110662

第七届中国汽车运动保险合作伙伴 生成保单时间:2020-04-07 14:45 保单打印时间:2020-04-07 15:47

被保险人		常州市安达校车服务有限公司										
被保险人身份证号码(组织机构代码)				统一社会信用代码:9132041108933935XT								
地 址		江苏省常州市新北区春江镇						联系电话		139****0328		
被 保 险 机 动 车	号牌号码	苏D75206		机动车种类		客车		使用性质		非营业企业客车		
	发动机号码	FG3YAF00061		识别代码(车架号)		LZYT6TB26F1013299						
	厂牌型号	宇通ZK6609DX61小学生专用校车		核定载客		19 人		核定载质量		0.00 千克		
	排 量	2.9820 L		功 率				登记日期		2015-04-21		
责 任 限 额	死亡伤残赔偿限额		110000元				无责任死亡伤残赔偿限额		11000元			
	医疗费用赔偿限额		10000元				无责任医疗费用赔偿限额		1000元			
	财产损失赔偿限额		2000元				无责任财产损失赔偿限额		100元			
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率												-30.0%
保险费合计(人民币大写): 捌佰伍拾肆元整 (¥: 854.00) 其中救助基金(20%) ¥: 16.88												
保险期间自 2020年 4月 20日 10:00时起至 2020年 4月 20日 10:00时止												
保险合同争议解决方式		诉讼										
代 收 车 船 税	整备质量	5,340.00				纳税人识别号		9132041108933935XT				
	当年应缴	¥:	0.00		往年补缴	¥:	0.00		滞纳金	¥:	0.00	
	合计(人民币大写):										(¥: 0.00)	
	完税凭证号(减免税证明号)		232005				开具税务机关		常州市地方税务局第一税务分局			
特 别 约 定	1. 保险期间内,如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失,保险人可采取实物赔付或现金赔付方式进行保险赔付。选择采取实物赔付方式的,由保险人和被保险人在事故车辆修理前签订《实物赔付确认书》。 2. 保险公司不会让您在ATM机上进行任何操作,凡是要求到ATM机上进行所谓收款操作的,均系诈骗行为,必要时及时报警! 3. 人保财险投诉监督电话95518;江苏保险纠纷投诉处理中心电话4008012378。											
重 要 提 示	1. 请详细阅读保险条款,特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 2. 收到本保险单后,请立即核对,如有不符或疏漏,请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 保险费应一次性交清,请您及时核对保险单和发票(收据),如有不符,请及时与保险人联系。 4. 投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项,并及时通知保险人办理批改手续。 5. 被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。											
保 险 人	公司名称: 中国人民财产保险股份有限公司常州市新北支公司小河营销服务部 公司地址: 常州市新北区孟河镇东尧路富民花园21号第1层 邮政编码: 213159 服务电话: 95518 签单日期: 2020-04-07 (保险人签章)											

经办: 任立平

尊敬的客户：您可通过本公司网站(www.e-dcc.com.cn)、95518客服电话或附近的营业网点查询保险单信息。若对查询结果有异议，请通过以上三种渠道联系本公司。